
DIREZIONE DIDATTICA STATALE
II CIRCOLO

41043 FORMIGINE VIA ERRI BILLO' 49 C.F. 80011570365 C.M. MOEE037009

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi
 
VISTA    la situazione finaziaria
 
VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA    la delibera del Consiglio di istituto n.   del  1 11/12/2025
 

DECRETA
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi.
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione.
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione

2021 02|02 32 CABLAGGIO STRUTTURATO
E SICURO - UNIONE

EUROPEA

-305,69

2021 02|02/2 41 PON Per la Scuola (FESR) -
REACT EU - UNIONE

EUROPEA

-501,58

2022 02|02/3 102 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-133
Ambienti didattici innovativi per
le scuole dell'infanzia - M.I.U.R.

DIR. GEN. RISORSE
FINANZIARIE

-0,96

2023 02|03 209 Azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali nellambito

della linea di investimento 2.1
Didattica digitale integrata e

formazione alla transiz - M.I.U.R.
DIR. GEN. RISORSE

FINANZIARIE

-1.000,00

  -1.808,23

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                        Prof.ssa Vecchio Monica 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010791 - 15/12/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO


		2025-12-15T15:21:08+0000
	MONICA VECCHIO




